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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

THS4082CDGN

Pjesa e Numrit THS4082CDGN Statusi i RoHs Nuk aplikohet

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 28683 pcs stock

Përshkrim i produktit IC VOLTAGE FEEDBACK 2 CIRC 8MSOP Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

141 pcs

$1.014

Tensioni - Hapësira e furnizimit (min)10 V Tensioni - Hapësira e furnizimit
(max) 30 V

Tensioni - Input Offset 1 mV Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-MSOP-PowerPad

Shkrini shpejtësinë 230V/µs seri -

Paketa / Rasti 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width) Exposed Pad Pako Bulk

Lloji i daljes - Temperatura e punës 0°C ~ 70°C

Numri i qarqeve 2 Lloji i montimit Surface Mount

Furnizimi aktual 3.4mA (x2 Channels) Aktual - Output / Channel 85 mA

Gjendja e tanishme - Input Bias 1.2 µA Lloji i përforcuesit Voltage Feedback

-3db Bandwidth 175 MHz

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Bota e ngulitur: Përpunimi i shikimit të AI për 12 kamera

2023/03/15

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Terran Orbital zgjeron prodhimin, duke mbështetur shtatë autobusë
satelitor

2023/09/13

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Specifikimet të THS4082CDGN

Lajme të ndërlidhura

28683 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-AI-vision-processing-for-12-cameras
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Triple-display-Atom-x7000-board-gets-4x-2.5Gbit-s-Ethernet-and-2x-RS-485
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/Terran-Orbital-expands-production,supporting-seven-satellite-buses
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
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